кииги Комитета.

Затемъ къ 1 января 1901 г. осталось . 7517 р. 951/2 к.
Въ томъ числе капиталовъ:
Неприкосновеннаго . . . 4732 р.—  к.
Запаснаго . . . . .  ) 196 р.26'/2 к.
И расходнаго . . . . .  1589 р. 69 к.
Остатовъ этотъ къ 1 января 1901 года состоялъ: пять 

тысячъ шестьсотъ рублей (5600 р.) въ трехъ билетахъ Го­
сударственной 4°/о ренты, выпуска 8 апреля 1894 года, изъ 
коихъ одинъ въ 5000 руб. 31 серхи свидетельство № 822. 
другой въ 500 руб. серш 151 свидетельство № 646 и треий 
въ 100 руб. серш 151 свидетельство № 12569, пктьсотъ

[...]

Сего двадцать пятаго февраля 1901 г. въ общемъ соб- 
ранш членовъ Вологодскаго Отделешя Православнаго Мис­
сшнерскаго Общества отчетъ сей, на основанш §§ 46 и 48 
Уст. Общества, былъ поверенъ и найдепъ правильными, оз-

наченныя въ немъ суммы по 25 февраля въ общемъ счет’Ь: 
восемь тысячь четыреста сорокь девять рублей 641/2 к°п- 
(8449 р. 64Уз к.) оказались въ целости. Священпикъ А. Ре- 
натввъ, священникъ Александръ 11оповъ, Д. Агвцевъ.

С П И С О К  Ъ  
лицъ, отъ коихъ въ день общаго годичнаго собран1я чле­
новъ Вологодскаго ОтдЪлежя Православнаго Миссшнер- 
скаго Общества, 25 февраля 1901 года, въ местный ко-